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PRZYTOCZENIE ZMIAN W TREŚCI DOKUMENTU KLUCZOWE INFORMACJE O SUPERFUND STABILNEGO 

WZROSTU (POPRZEDNIO SUPERFUND GOLDFUND) WYDZIELONYCH W RAMACH SUPERFUND 
SPECJALISTYCZNY FUNDUSZ INWESTYCYJNY OTWARTY   

(SUPERFUND SFIO)  
 

zmiany zostały dokonane oraz opublikowane dnia 3 stycznia 2023 roku na stronie internetowej Superfund 
Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. www.superfund.pl 

 

 

W treści dokumentu kluczowych informacji sporządzonego dla subfunduszu Superfund Superfund Stabilnego 
Wzrostu  dokonane zostały następujące zmiany: 
 

1. Dokonano zmiany w sekcji „Produkt” poprzez aktualizacje Nazwy produktu: 
 

 
 
2. Dokonano zmiany w sekcji „Produkt” poprzez aktualizacje daty sporządzenia dokumentu KID : 

 

 
 

3. Dokonano zmiany w sekcji „Co to za produkt?” poprzez aktualizacje sekcji Cele, Docelowy inwestor 
indywidualny oraz Pozostałe informacje: 
 

Cele:  
Celem inwestycyjnym Subfunduszu Superfund Stabilnego Wzrostu, jest wzrost wartości aktywów tego Subfunduszu w wyniku wzrostu  
wartości jego lokat, przy czym Subfundusz nie gwarantuje  osiągnięcia tak przyjętego celu inwestycyjnego. Superfund Stabilnego Wzrostu 
realizuje cel inwestycyjny poprzez lokowanie nie mniej niż 60% swoich Aktywów w dłużne papiery wartościowe, depozyty i Instrumenty 
Rynku Pieniężnego. Udział akcji oraz innych instrumentów bazujących na akcjach, takich jak prawa do akcji, prawa poboru, warranty 
subskrypcyjne, kwity depozytowe będzie zawierał się w przedziale od 0% do 40% wartości aktywów netto Subfunduszu. Superfund 
Stabilnego Wzrostu może także inwestować swoje Aktywa w inne instrumenty finansowe dozwolone przepisami prawa i postanowieniami 
Statutu. Superfund Stabilnego Wzrostu dokonuje lokowania swoich Aktywów z łącznym zachowaniem zasad dywersyfikacji lokat i innych 
ograniczeń inwestycyjnych określonych w przepisach Ustawy dla funduszu inwestycyjnego zamkniętego (funduszu aktywów niepublicznych). 
Superfund Stabilnego Wzrostu lokuje co najmniej 80% wartości swoich Aktywów w aktywa inne niż papiery wartościowe dopuszczone do 
publicznego obrotu oraz Instrumenty Rynku Pieniężnego. Superfund Stabilnego Wzrostu może dokonywać również lokat w inne instrumenty 
finansowe wskazane w Statucie Funduszu, w tym w: jednostki uczestnictwa funduszy inwestycyjnych oraz tytuły uczestnictwa funduszy 
zagranicznych lub instytucji wspólnego inwestowania, certyfikaty inwestycyjne, dłużne papiery wartościowe, takie jak obligacje, bony 
skarbowe, bony pieniężne oraz weksle, Instrumenty Rynku Pieniężnego - pod warunkiem, że są zbywalne, oraz wierzytelności, z wyjątkiem 
wierzytelności wobec osób fizycznych, akcje, warranty subskrypcyjne, prawa do akcji, prawa poboru, kwity depozytowe oraz inne prawa 
majątkowe, które zgodnie z Ustawą, mogą być przedmiotem lokat Subfunduszu, waluty, Instrumenty Pochodne, w tym 
Niewystandaryzowane Instrumenty Pochodne - pod warunkiem, że są zbywalne oraz depozyty. Z uwagi na skład portfela inwestycyjnego, 
Wartość Aktywów Netto Subfunduszu może charakteryzować się umiarkowaną zmiennością. 
Docelowy inwestor indywidualny:  
Subfundusz  jest przeznaczony dla inwestora o umiarkowanej tolerancji na ryzyko, który poszukuje długoterminowego wzrostu kapitału 
poprzez inwestycje w instrumenty dłużne z dodatkową możliwością wygenerowania istotnie wyższych stóp zwrotu niż typowy fundusz 
instrumentów dłużnych z uwagi na możliwość ograniczonej ekspozycji na zagraniczne rynki akcji. Subfundusz daje uczestnikom możliwość 
dywersyfikacji geograficznej i czerpania korzyści z inwestycji na polskim rynku długu korporacyjnego oraz skarbowego, a także na 
zagranicznych rynkach akcyjnych. 
 

http://www.superfund.pl/
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Pozostałe informacje:  
Od dnia 3 stycznia 2023 roku Subfundusz Superfund Stabilnego Wzrostu (zmiana nazwy z Superfund C na Superfund BLUE miała miejsce w 
dniu 11 października 2016 r., następnie zmieniona została w dniu 22 marca 2019 r. na nazwę Suprfund GoldFund) został wydzielony w 
ramach funduszu Superfund SFIO. Prospekt informacyjny funduszu Superfund SFIO w ramach, którego wydzielony został Subfundusz 
Superfund Stabilnego Wzrostu, sprawozdanie roczne AFI, jak również roczne i półroczne sprawozdania finansowe funduszu Superfund SFIO 
oraz Subfunduszu Superfund Stabilnego Wzrostu, sporządzone w języku polskim razem z aktualną wyceną jednostek uczestnictwa są 
dostępne w siedzibie Superfund TFI S.A. (ul. Dzielna 60, Warszawa) oraz na stronie internetowej www.superfund.pl. Dokumenty 
prezentowane są bezpłatnie. Subfundusz nie posiada osobowości prawnej, a aktywa i zobowiązania każdego subfunduszu są oddzielone od 
aktywów i zobowiązań pozostałych subfunduszy w celu ochrony inwestora.  

Dokument zawierający kluczowe informacje opisuje subfundusz, natomiast prospekt informacyjny oraz sprawozdania okresowe są 
opracowywane dla całego funduszu. Inwestor indywidualny ma prawo do zamiany swojej inwestycji w jednostki jednego subfunduszu na 
jednostki innego subfunduszu. Wszelkie informacje na temat zamiany dostępne są w prospekcie informacyjnym. 

 
4. Dokonano zmiany w sekcji „Jakie są ryzyka i możliwe korzyści?” w zakresie Wskaźnika ryzyka:  

 

 
5. Dokonano zmiany w sekcji „Jakie są ryzyka i możliwe korzyści?” w zakresie Opisu profilu ryzyka i 

zysku: 
 

Opis profilu ryzyka i zysku: 
Subfundusz Superfund Stabilnego Wzrostu charakteryzuje się umiarkowanym profilem ryzyka. Z inwestycją w subfundusz mogą wiązać się 
m.in. następujące ryzyka: ryzyko rynkowe, ryzyko kontrahenta, ryzyko płynności, ryzyko rozliczenia, ryzyko związane z przechowywaniem 
aktywów oraz ryzyko kredytowe. Ryzyko stwarzane przez Subfundusz może być znacznie wyższe niż przedstawiane za pomocą ogólnego 
wskaźnika ryzyka, w przypadku, gdy produkt nie jest utrzymywany przez zalecany okres utrzymywania. 
Ryzyko stwarzane przez PRIIP może być znacznie wyższe niż przedstawiane za pomocą ogólnego wskaźnika ryzyka, w przypadku gdy produkt 
nie jest utrzymywany przez zalecany okres utrzymywania. 

 
6. Dokonano zmiany w sekcji „Jakie są ryzyka i możliwe korzyści?” w zakresie Scenariusza wyników: 

 

 
 
 

7. Dokonano zmiany w sekcji „Jakie są koszty?” w zakresie Kosztów w czasie: 
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(*) Ilustruje to, w jaki sposób koszty zmniejszają Twój zwrot każdego roku w okresie utrzymywania. Na przykład pokazuje to, że w przypadku 

wyjścia z inwestycji z upływem zalecanego okresu utrzymywania inwestycji prognozowany średni roczny zwrot wynosi 11,9% przed 

uwzględnieniem kosztów i 1,2% po uwzględnieniu kosztów. Możemy podzielić się częścią kosztów z osobą sprzedającą ci produkt, aby pokryć 

koszty usług, które świadczy ona na twoją rzecz. Osoba ta poinformuje cię o kwocie. Dane te obejmują maksymalną opłatę dystrybucyjną, jaką 

może pobrać osoba sprzedająca Ci produkt (2,0% zainwestowanej kwoty/1.000 PLN). Osoba ta poinformuje Cię o rzeczywistej wysokości opłaty 

dystrybucyjnej. 

 
8. Dokonano zmiany w sekcji „Ile czasu powinienem posiadać produkt i czy mogę wcześniej wypłacić 

pieniądze?”: 
 

Uzasadnienie wyboru zalecanego okresu obowiązywania: W związku z możliwymi umiarkowanymi wahaniami wartości aktywów netto 
subfunduszu, zalecany okres inwestycji to 2 lata. 
Procedura wyjścia z inwestycji: Wypłata środków z subfunduszu dla uczestnika następuje wyłącznie w wyniku realizacji zlecenia odkupienia 
jednostek uczestnictwa realizowanego w dniu wyceny. 
Procedura wcześniejszego wyjścia z inwestycji: Wypłata środków z subfunduszu dla uczestnika następuje wyłącznie w wyniku realizacji 
zlecenia odkupienia jednostek uczestnictwa realizowanego w dniu wyceny. 

 
 
 
 
W pozostałej części treści KID Superfund Stabilnego Wzrostu pozostaje bez zmian. 

 


